
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO Nº 004/2023-FMT 

C347341138848FBC6BD6754DBA02A4184281A866 

O MUNICÍPIO DE BOMBINHAS (SC), através do Prefeito Municipal Paulo 

Henrique Dalago Muller, em conformidade com a Lei 8666/93, vem por 

meio deste, HOMOLOGAR o resultado do Edital já mencionado. 

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO E 

TRANSPORTE DE DECORAÇÃO NATALINA PARA MUNICIPIO DE 

BOMBINHAS.” 

Data da Homologação: 24/10/2023. 

Valor: R$499.712,94 (quatrocentos e noventa e nove mil setecentos e doze 

reais e noventa e quatro centavos) 

Vencedor: ARTCIDADE INDUSTRIA E COMERCIO DE 

DECORACOES TEMATICAS LTDA - CNPJ: 15.138.763/0001-70, End: 

Roodovia BR 101, Nº 970, KM 163, Centro, Tijucas, SC. 

CONTRATO Nº 018/2023 – DATA DO CONTRATO:  25/10/2023 – 

VALOR DO CONTRATO: R$ 499.712,94 (quatrocentos e noventa e 

nove mil setecentos e doze reais e noventa e quatro centavos).  

5EA8EA7D86061B8EBCD5578622AD4BB2E926EF8F 

Bombinhas, 27 de outubro de 2023. 

LUIZ HENRIQUE GONÇALVES 

Secretário de Administração  

 


